

**T.C.**  
**AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ**  
**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIMI İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve “Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi”ne göre öğretim üyesi alınacaktır. İlan edilen kadrolar aşağıda belirtilmiş olup, istenen evraklar ve başvuru dosyalarının nasıl hazırlanacağına ilişkin detaylı bilgilere [www.aku.edu.tr](http://www.aku.edu.tr) web sayfasında yer verilecektir. Başvurular Rektörlük **Personel Daire Başkanlığına şahsen, posta veya kargo** yoluyla yapılacaktır.

**GENEL AÇIKLAMALAR:**

1. Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin (lisans ve yüksek lisans Y.Ö.K. tarafından, doktora Ü.A.K. tarafından) onaylanmış olması şarttır.
2. Adayların 657 Sayılı Kanununun 48.maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.
3. Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adayların aranan koşullara uyup uymadığı Üniversitemizde oluşturulacak “Ön İnceleme Komisyonu” tarafından incelenecek olup, bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen adayların müracaatları kabul edilecektir.
4. Başvuran adayların koşullarının sonradan uygun olmadığına anlaşılması halinde atamaları yapılmayacak ve iptal edilecektir.
5. Başvuru süresi ilanın yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür.
6. Başvuru evrakları geri iade edilmeyecektir. Başvurular **şahsen, posta veya kargo** yoluyla yapılacaktır.
7. Adaylar ilan edilen kadrolardan sadece bir tanesine başvuru yapabilirler.
8. Üniversitemiz irtibat numaraları: 0 272 218 12 31

Adres: A.K.Ü. Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı Gazlıgöl Yolu, Afyonkarahisar

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM - ANASANAT DALI/ PROGRAM	UNVANI	DERECE	ADEDİ	AÇIKLAMALAR
Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Doçent	1	1	Bankacılık ve Sigortacılık veya Nicel Karar Yöntemleri bilim alanlarının birinden doçentliğini almış olup, bankacılık ve parametrik olmayan yöntemler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Eđitim Fakóltesi	Eđitim Bilimleri	Eđitimin Felsefi, Sosyal ve Tarihi Temelleri	Dr.Öđr.Ü yesi	3	1	Felsefe alanında doktora yapmış olup, çocukluk felsefesi ve tanınma teorisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eđitim Fakóltesi	Eđitim Bilimleri	Eđitim Yönetimi	Doçent	1	1	Eđitim yönetimi alanından doçentliğini almış olup, anlamlı iş ve anlamlı liderlik ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eđitim Fakóltesi	Temel Eđitim	Okul Öncesi Eđitimi	Dr.Öđr.Ü yesi	3	1	Okul Öncesi Eđitimi alanında doktora yapmış olup, okul öncesi kalite ve okul öncesi eđitimde yardımcı öğretmenlik ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Eđitim Fakóltesi	Yabancı Diller Eđitimi	İngiliz Dili Eđitimi	Dr.Öđr.Ü yesi	3	1	İngiliz Dili ve Eđitimi alanında doktora yapmış olup, yabancı dil eđitiminde ölçme ve değerlendirme yöntemleri ve hizmet içi eđitim ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. YDS veya YÖKDİL sınavlarından (İngilizce) en az 85 puan veya ÖSYM tarafından eş değeri kabul edilen ulusal veya uluslararası sınavlardan eş değeri puan almış olmak.
Fen-Edebiyat Fakóltesi	Coğrafya Bölümü	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	Doçent	1	1	Beşeri ve İktisadi Coğrafya bilim alanından doçentliğini almış olup, nüfus coğrafyası ve coğrafi planlama ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakóltesi	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Güney-Batı (Oğuz-Çuvaş) T.L.E.	Dr.Öđr.Ü yesi	3	1	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları lisans mezunu olup, Türk Dili ve Lehçeleri programında doktora yapmış olmak. Türkiye Türkçesi ağızları ve toplum dilbilimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakóltesi	Kimya	Analitik Kimya	Profesör	1	1	Kimya alanından doçentliğini almış olup, elektroanalitik kimya ve atık su arıtımı ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Fen-Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Dr.Öğr.Ü yesi	3	1	Sosyoloji Anabilim Dalında doktora yapmış olup, mekan sosyolojisi ve göç sosyolojisi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Genel Türk Tarihi	Profesör	1	1	Genel Türk Tarihi alanından doçentliğini almış olup, İran ve Orta Asya Türk tarihi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakınçağ Tarihi	Dr.Öğr.Ü yesi	3	1	Yakınçağ alanında doktora yapmış olup, Osmanlı askeri basını ve askeri donanmalar ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	Doçent	1	1	İç Mimarlık alanından doçentliğini almış olup, mobilya dayanım testleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Sinema ve Televizyon	Sinema ve Televizyon	Doçent	1	1	Sinema sanat alanından doçentliğini almış olup, belgesel film ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İ.İ.B.F.	İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doçent	1	1	Pazarlama bilim alanından doçentliğini almış olup, deneysel pazarlama ve şehir markalama ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İ.İ.B.F.	Maliye	Mali Hukuk	Dr.Öğr.Ü yesi	3	1	Maliye alanında doktora yapmış olup, vergi denetimi ve vergi icra hukuku ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

İ.İ.B.F.	Maliye	Maliye Teorisi	Dr.Öğr.Ü yesi	3	1	Maliye alanında doktora yapmış olup, gelir dağılımı ve dışsallık ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Dr.Öğr.Ü yesi	3	1	İlahiyat veya İslami İlimler lisans mezunu olup, İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı İslam Tarihi alanında doktora yapmış olmak. Emevi dönemiyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Edebiyatı	Dr.Öğr.Ü yesi	3	1	İlahiyat veya İslami İlimler lisans mezunu olup, İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı Türk İslam Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak. Tasavvufi mesneviler ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagati	Dr.Öğr.Ü yesi	3	1	İlahiyat veya İslami İlimler lisans mezunu olup, Temel İslam Bilimleri Arap Dili ve Belagati alanında doktora yapmış olmak. Klasik dönem Arap edebiyatçıları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. YDS veya YÖKDİL sınavlarından (Arapça) en az 85 puan veya ÖSYM tarafından eş değeri kabul edilen ulusal veya uluslararası sınavlardan eş değer puan almış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Doçent	1	1	Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanından doçentliğini almış olup, derin öğrenme ve görüntü işleme ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Yapay Zeka	Dr.Öğr.Ü yesi	3	1	Bilgisayar Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, yapay zekâ ve siber güvenlik ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Mühendislik Fakültesi	Elektrik Mühendisliği	Elektrik Makinaları	Doçent	1	1	Elektrik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanlarının birinden doçentliğini almış olup, elektrik makinelerinde enerji verimliliği ve gömülü sistemlerle kontrol ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik Mühendisliği	Elektrik Makinaları	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Elektrik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanlarının birinde doktora yapmış olup, insansız tarım makineleri ve robot işletim sistemi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı Malzemesi	Doçent	1	1	İnşaat Mühendisliği alanından doçentliğini almış olup, kendiliğinden yerleşen betonlar ve donatı korozyonu ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Sandıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi	Doçent	1	1	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanından doçentliğini almış olup, çocuk gelişiminde ebeveyn ve çocuk ilişkileri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Antrenman ve Hareket Anabilim Dalında doktora yapmış olup, sporda performans testleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Rekreasyon	Rekreasyon	Doçent	1	1	Spor Bilimleri bilim alanından doçentliğini almış olup, fiziksel aktivite – sağlık ve rekreasyon alanıyla ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Anabilim Dalında doktora yapmış olup, elektrik şebekelerinin enerji yönetimi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Teknoloji Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Profesör	1	1	Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanından doçentliğini almış olup, ESD yüzey kaplamalar, elektrokimyasal korozyon ve aşınma ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi	Otomotiv Mühendisliği	Otomotiv Mühendisliği	Dr.Öğr.Ü yesi	3	1	Otomotiv Mühendisliği alanında doktora yapmış olup, otomotiv pasif güvenlik malzemeleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Yabani Hayvan Hastalıkları ve Ekoloji	Profesör	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veterinerlik İç Hastalıkları alanından doçentliğini almış olmak. Botulismus ve diyabet hastalıkları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri	Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi	Dr.Öğr.Ü yesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda doktora yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri	Veterinerlik Parazitolojisi	Dr.Öğr.Ü yesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda doktora yapmış olmak.
Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimleri	Veterinerlik Viroloji	Dr.Öğr.Ü yesi	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda doktora yapmış olmak.